关于转发《工业和信息化部办公厅
关于开展智能制造综合标准化与新模式应用
重点项目库项目征集的通知》的通知

各县（市）、区、开发区经济局（发改局）：

按照省工信厅开展智能制造综合标准化与新模式应用重点项目工作的要求，为做好重点项目征集工作，现将工业和信息化部办公厅文件转发给你们，请组织符合条件的企业按照文件要求申报项目，将附件《智能制造综合标准化与新模式应用重点项目库项目申报表》于2月17日前发送到我处邮箱，届时我处将统一上报工信部。
联系人：范云梦

联系电话：88777208 18686341779
邮箱：ccsgxjzbc@163.com

长春市工业和信息化局

2017年2月6日

工业和信息化部办公厅关于开展智能制造综合标准化与新模式应用重点项目库项目征集的通知

工信厅装函〔2017〕8号

各有关单位：

为贯彻落实《中国制造2025》，推进智能制造工程实施，加快制造业智能转型，我部近期将启动智能制造综合标准化与新模式应用重点项目库的建设工作，特面向全社会征集2017-2020年智能制造重大项目。现就有关事项通知如下：

一、征集范围

智能制造综合标准化与新模式应用重点项目库包括2类项目：一是智能制造综合标准化试验验证类项目，根据《国家智能制造标准体系建设指南（2015年版）》所提出的标准体系，征集智能制造综合标准化试验验证类项目；二是智能制造新模式应用类项目，按照《智能制造工程实施指南（2016-2020年）》，征集离散型智能制造、流程型智能制造、网络协同制造、大规模个性化定制、远程运维服务等智能制造新模式应用类项目。

二、征集方式

智能制造综合标准化与新模式应用重点项目库建设由工业和信息化部（装备工业司）负责组织，采取网上公开征集的方式，各项目申报单位自行填报重点项目库项目申请表（见附件）。
三、时间安排

项目申报单位请于2017年2月6日前将项目申报表发送至我部指定邮箱。

四、其他事项
1.各项目申报单位应如实填报项目信息。对于瞒报漏报、弄虚作假的单位，一经发现，我部将取消其入库资格和本年度项目申报资格。

2.我部将对征集到的项目进行审查，通过审查的项目将被列入重点项目库。

3.重点项目库建成后，将作为我部开展智能制造综合标准化与新模式应用相关工作的重要依据，纳入重点项目库的项目将优先获得支持。

4.重点项目库实行滚动式管理，除本次集中征集的项目外，可不定期上报补充项目，要求同上。

联系人及电话：董挺 010-68205630

                                工业和信息化部办公厅
                              2017年1月9日
附件

智能制造综合标准化与新模式应用

重点项目库项目申报表1

	项目名称

	项目实施起止时间

	申报单位信息
	单位名称

	单位性质

	通讯地址

	邮政编码

	所在地区

	组织机构代码

	标准制定基础
	□牵头制定过行业标准/国家标准 □其他（请说明）

	智能制造基础
	□工信部智能制造试点示范企业 □其他（请说明）

	联系人姓名

	部门/职务

	固定电话

	移动电话

	电子邮箱

	申报项目信息
	项目核准/备案文号

	是否通过环评
	□否

□是 （通过环评，请填文号）   文号：

	是否通过安评
	□否

□是 （通过安评，请填文号）   文号：

	项目类型
	□智能制造综合标准化试验验证类 □智能制造模式应用类

	预期成果类型
	□技术标准  □研究报告 □测试验证平台 □智能工厂
□数字化车间□其他

	项目所属行业/领域

	项目总投资（万元）

	项目设备总投资（含软件及网络设备）（万元）

	在建项目投资金额2（万元）

	目标产品对象描述3（50字以内）

	目标产品对象先进性描述4（300字以内）

	立项必要性（300字以内）

	项目概述（300字以内）
	1. 项目总目标

2. 项目实施内容

3.在建项目的已完成情况

4.项目有关互联网、物联网建设情况

	预期效益（200字以内）
	1. 经济效益（运营成本降低，产品研制周期，生产效率，产品不良品率，能源利用率）

2.社会效益

	备注

注1：本表由项目申报单位填写，内容应如实填写。如表中有未涉及的内容，可不填写。

注2：在建项目填写，未开工建设项目可不填写。

注3：目标产品主要是指智能工厂、数字化车间生产的产品。如，智能空调数字化工厂的目标产

     品为智能空调。

注4：填写证明目标产品先进性的内容，如专利、获奖情况等。